Solvit.

Notum sit universis quod cum Theodericus Buc omnia bona Henrici van den Bruggen filii Henrici van der Donc erga Elizabeth relictam quondam Stephani van der Donc filii quondam Johannis Toelen soen per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisisset prout in litteris constitutus igitur dictus Theodericus Buc hereditariam paccionem trium lopinorum siliginis mesure de Eersel quam Henricus Stake #filius quondam Johannis Stake de Steensel# prefato Henrico van den Bruggen solvere tenebatur annuatim ex hereditatibus dicti Henrici Stake in parochia de Steensel situatis #et que nunc ad ipsum spectat# ut dicebat

hereditarie supportavit dicto Henrico Stake (dg: promittens) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Nijcholaus et Wil datum secunda post Pe Pau.

BP 1183 f 164r 05 ma 02-07-1403.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Destijds had Elizabeth etc" en voornoemde Theodericus Buc beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan voornoemde Henricus Stake.

Solvit.

Et fiet vidimus de littera incipiente notum sit universis presentia visuris quod cum Elizabeth etc et dictus Theodericus Buc promisit super omnia tradere dicto Henrico Stake ut in forma. Testes datum supra.

BP 1183 f 164r 06 di 03-07-1403.

De gezusters Aleijdis en Margareta, dvw Theodericus Troijaes, Johannes van Erpe zvw Johannes van Erpe handschoenmaker en zijn vrouw Katherina dvw voornoemde Theodericus droegen over aan Gerardus, zvw voornoemde Theodericus Troijaes en bv voornoemde gezusters, het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van voornoemde Theodericus Troijaes resp. aan hen zal komen na overlijden van Katherina, wv voornoemde Theodericus en mv voornoemde gezusters, in een hofstad in Oss, in de Peperstraat, tussen Henricus Ghijssele soen enerzijds en wijlen Henricus Scheecken anderzijds.

Aleijdis (dg: Katherina) #et Margareta# sorores filie quondam Theoderici Troijaes cum tutore Johannes de Erpe filius quondam Johannis de Erpe cijrothecarii maritus legitimus Katherine sue uxoris (dg: maritus et tutor) filie dicti quondam Theoderici et dicta Katherina cum eodem tamquam cum suo tutore totam partem et omne jus eis et earum alteri de morte dicti quondam Theoderici Troijaes successione hereditaria' advolutas et post mortem Katherine relictæ dicti quondam Theoderici matris dictarum sororum successione hereditaria' advolvendas in quodam domistadio sito in Os in vico dicto Peperstraet inter hereditatem Henrici Ghijssele soen ex uno et inter hereditatem (dg: H) quondam Henrici Scheecken ex alio ut dicebat hereditarie supportaverunt Gerardo filio dicti quondam Theoderici Troijaes fratri dictarum sororum promittentes indivisi cum tutore super habita et habenda ratam servare. Testes Aa et Scilder datum tercia post Pe Pau.

BP 1183 f 164r 07 di 03-07-1403.

Henricus zvw Everardus van Boert droeg over aan zijn broer Everardus zvw voornoemde Everardus van Boert alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders, gelegen onder Nuenen.

Henricus filius quondam Everardi de Boert omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi de morte suorum quondam parentum successione hereditaria' advoluta quocumque locorum infra parochiam de Nuenen consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Everardo suo fratri filio dicti quondam Everardi de Boert promittens super omnia warandiam. Testes datum supra.

BP 1183 f 164r 08 di 03-07-1403.

Vooroemde Everardus beloofde aan zijn voornoemde broer Henricus 41 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande te betalen.

Dictus Everardus promisit super omnia dicto Henrico suo fratri XLI nuwe Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 164r 09 di 03-07-1403.

Emondus zv Henricus Moelneirs van Erpe ev Cristina ndvw Henricus Loenman

droeg over aan Hugo zvw Hugo gnd Swartoghe een b-erfcijns van 1 oude Franse schild of ander paijment van dezelfde waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hofstad, huis en korenschuur, in Kessel, tussen Heijnmannus gnd Heijnmans soen enerzijds en Johannes Berijs soen van Mameren anderzijds, welke cijns wijlen voornoemde Henricus Loenman gekocht had van Thomas zv Arnoldus Nouden soen, en welke cijns nu aan hem behoort. Lasten van de kant van hem, wijlen voornoemde Henricus Loenman en wijlen diens vrouw Elizabeth en hun erfgenamen worden afgehandeld.

Emondus filius Henrici Moelneirs de Erpe maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filie naturalis quondam Henrici Loenman hereditarium censum unius aurei denarii antiqui communiter aude scilde vocati monete regis Francie seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domistadio domo et granario dicto communiter berch sitis in parochia de Kessel inter hereditatem Heijnmanni dicti Heijnmans soen ex uno et inter hereditatem Johannis Berijs soen (dg: ex alio) de Mameren ex alio (dg: ut dicebat) #+ {via + in margine sinistra: BP 1183 f 164r 10 invoegen}# et quem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Hogoni filio quondam Hugonis dicti Swartoghe cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Henrici Loenman et quondam Elizabeth sue uxoris et quorumcumque heredum eorundem quondam Henrici et Elizabeth deponere. Testes Coptiten et Roesmont datum supra.

BP 1183 f 164r 10 di 03-07-1403.

{Invoegen in BP 1183 f 164r 09}.

et quem censum dictus quondam Henricus Loenman erga Thomam filium Arnoldi Nouden soen emendo acquisierat prout in litteris.

1183 f.164v.

tercia post Petri et Pauli: dinsdag 03-07-1403.

BP 1183 f 164v 01 di 03-07-1403.

Arnoldus Rover zvw Willelmus van Langelaer verkocht aan Johannes Cnode zvw Gerlacus Cnode alle cijnzen en cijnschoenderen, die wijlen voornoemde Willelmus beurde onder de ban van Vlijmen, en welke nu aan hem behoren.

-.

Arnoldus Rover filius quondam Willelmi de Langelaer omnes census et pullos censuales quos dictus quondam Willelmus solvendo habuit annuatim et hereditarie infra jurisdictionem dictam den ban de Vlijmen (dg: cum omnibus) in omni eo jure et modo quibus dicti census et pulli censuales ad dictum quondam Willelmum pertinere consueverunt et quos nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Johanni Cnode filio quondam Gerlaci Cnode promittens super habita et habenda warandiam et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Willelmi sui patris et quorumcumque heredum dicti quondam Willelmi deponere.

BP 1183 f 164v 02 di 03-07-1403.

Johannes van Drongelen zvw Johannes van Drongelen ev Sophija dvw Willelmus Bastart van Bucstel droeg over aan Johannes die Zaest kramer een b-erfcijns van 3 pond geld, die Eligius zvw een zekere Luntens van den Berghe beloofd had aan wijlen Rutgerus van den Stadeacker en zijn broer Willelmus, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit ongeveer 3 bunder beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen Theodericus zvw Bartholomeus enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, zoals deze 3 bunder daar binnen hun sloten gelegen zijn, welke cijns Willelmus zvw voornoemde Willelmus Bastart gekocht had van de broers Johannes en Jacobus, kvw voornoemde Rutgerus van den Stadeacker, Willelmus zvw Arnoldus gnd Udemans soen van Bruheze ev Margareta, en Marcellius gnd Vos ev Hildewaris, dvw voornoemde Rutgerus van

den Stadeacker, en welke cijns nu aan hem behoort.

Johannes #de# Drongelen filius quondam Johannis de Drongelen maritus et tutor legitimus Sophije sue uxoris filie quondam Willelmi Bastart de Bucstel hereditarium censum trium librarum monete quem Eligius filius quondam dicti Luntens van den Berghe promisit se daturum et soluturum Rutgero quondam van den Stadeacker et Willelmo suo fratri hereditarie Martini hyemalis ex tribus bonariis prati vel circiter sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Lijemde inter hereditatem Theoderici filii quondam Bartholomei ex uno et inter communitatem ibidem ex alio prout dicta tria bonaria prati ibidem infra sua fossata sunt situata et quem censum Willelmus filius dicti quondam Willelmi Bastart erga Johannem et Jacobum fratres liberos dicti quondam Rutgeri van den Stadeacker Willelmum filium quondam Arnoldi dicti Udemans soen de Bruheze maritum et tutorem legitimum Margarete sue uxoris {liggende streep over de rest van de regel} et Marcelium dictum Vos maritum et tutorem legitimum (dg: Hille sue u) Hildewaris sue uxoris filiarum dicti quondam Rutgeri van den Stadeacker emendo acquisierat prout in litteris et quem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Johanni die Zaest institori cum omnibus litteris quas habuit mentionem de premissis facientibus et toto jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti Willelmi filii quondam Willelmi Bastart atque eciam obligationem et impetitionem ex parte quorumcumque heredum dicti quondam Willelmi Bastart de Bucstel deponere. Testes Coptiten et Roesmont datum 3^a post Pe Pau.